Persuasissimum Nobis est, Vos, Venerabiles Fra

'tres, pro egregia vestra religione , ac singulari erga

Nos et hanc Apostolicam Sedem pietate, amore, et

( 1 ) I. Petri cap. 4 , v . 11 .

38
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observantia quam cumulatissime esse satisfacturos

hisce Nostris desideriis, monitis, postulationibus et

mandatis, quae clare aperteque ostendunt, quantopere

de spirituali istius vestrae Nationis salute ac pro

Bperitate solliciti simus . Interim vero divitem in mi

sericordia Deum humiliter enixeque oramus et obse.

cramus, ut in abundantia divinae suae gratiae Vobis

propitius semper adesse velit, vestrisque pastoralibus

curis et laboribus benedicat, quo fideles Vobis con

crediti magis in dies ambulent digne Deo per omnia

placentes, et in omni opere bono fructificantes. Atque

horum auspicem , et praecipuae paternae Nostrae in

Vos caritatis testem Apostolicam Benedictionem ex

intimo corde depromptam Vobis ipsis , Venerabiles

Fratres , cunctisque istarum Ecclesiarum Clericis,

Laicisque fidelibus peramanter impertimur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 20 Mar

tii Anno 1854. Pontificatus Nostri Anno Octavo.
1
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VENERABILIBVS FRATRIBVS PATRIARCHIS, PRINA TIBVS , ARCHE

PISCOPIS , EPISCOPIS , ALIISQVE LOCORVM ORDINARIIS GRA

TIAM ET COMMVNIONEM CYN APOSTOLICA SEDE HABENTIBVS .

VENERABILES FRATRES

SALVTEN ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Apostolicae Nostrae caritatis sollicitudine 'et af

fectu universum catholicum contemplantes orbem

verbis exprimerc vix possumus , Venerabiles Fra

tres , quo intimo conficiamur moerore cum chri

stianam et civilem rempublicam luctuosissimis cuius

que generis calamitatibus miserandum in modum

undique turbatam , pressam ac divexatam conspi

cimus. Etenim optime noscitis quoinodo christiani

populi vel saevissimis bellis, vel intestinis dissidiis,

vel pestiferis morbis, vel ingentibus terrae motibus,

vel aliis gravissimis malis affligantur et exagitentur.

Atque illud vel maxime dolendum , quod inter tot

nunquam salis lugenda damna et mala filii tene

brarum, qui sunt prudentiores filiis locis in gene

ratione sua, magis in dies diabolicis quibusque frau

dibus, artibus, ac molitionibus connitantur acerriinum

contra catholicam Ecclesiam , eiusque salutarem do

clrinam bellum gerere , legitimae cuiusque potestatis

auctoritatem convellere et labefactare, omnium ani

mos mentesque depravare, corrumpere , mortiferum

indifferentismi atque incredulitatis virus usquequaque